Oliveira Silva, ocupante do Cargo Profissional de Assistência ao Economista – PAE, 
padrão 31, para exercer o cargo em Comissão de Gerente Executiva do Conselho 
Regional de Economia – 22ª Região/PI, recebendo uma gratificação de função no valor 
R$ 413,85 (quatrocentos e treze reais e oitenta e cinco centavos). 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor a partir desta data, até que 
outra lhe modifique ou revogue.  

Teresina, 09 de janeiro de 2020. 

Econ. Dorgilan Rodrigues da Cruz 
Presidente